
 
 

製品提供終了のお知らせ   

Date: May 7, 2025 

MOTIEN のお客様へ 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

お客様により良い製品選択をご提供するため、弊社は常に技術革新と製品開発に取り組み、市場の 

ニーズにより適合した製品の提供を目指しております。 

定期的な製品評価の結果、2025 年 5 月より、V7L-30W シリーズおよび R6／RD／RP シリーズの

48V 入力対応モデルにつきましては、受注を終了させていただくこととなりました。 

対象製品の詳細につきましては、次ページの EOL リストをご参照ください。 

 

ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 
 

 
 
 

   Best regards, 
 
Sales Dept. 
MOTIEN TECHNOLOGY CO., LTD. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

製品提供終了のお知らせ   
 

     


